
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 지방세 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 40,014,203 38,725,428 1,288,775

국 157,500 0 157,500

도 78,665 0 78,665

군 39,778,038 38,725,428 1,052,610

지방재정 확충 1,972,180 2,237,170 △264,990

지방세 증대 102,052 102,952 △900

지방세 수입관리 102,052 102,952 △900

201 일반운영비 48,737 49,637 △900

01 사무관리비 21,120 22,020 △900

○지방세 신용카드납부 수수료 500 1,000 △500

○고지서 인라인 봉함기 소모품 3,400 3,800 △400

공정한 회계계약제도 구현 73,508 75,608 △2,100

회계계약 효율적 운영 73,508 75,608 △2,100

201 일반운영비 65,221 67,321 △2,100

01 사무관리비 47,388 49,488 △2,100

○조달청 나라장터이용 수수료 10,800 12,000 △1,200

○회계예규집 유인 1,612 1,792 △180

○지방계약법등 법령집 구입 1,570 1,740 △170

○계약서류 유인(공사,용역,물품 일반조건 등) 2,330 2,580 △250

○복식부기 외부전문가(공인회계사, 교수 등)

자문 11,700 12,000 △300

국공유재산 관리 1,648,880 1,909,470 △260,590

청사운영 기능보강 1,036,590 1,308,680 △272,090

201 일반운영비 613,090 594,680 18,410

01 사무관리비 2,610 4,200 △1,590

○물가정보지등도서구입 840 1,200 △360

○감정평가수수료 770 2,000 △1,230

70,000원*12월

02 공공운영비 610,480 590,480 20,000

○청사및관사시설물유지관리 60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 415,000 705,500 △290,500

01 시설비 412,000 702,000 △290,000

○임실읍청사 보수공사 50,000 0 50,000

○강진면청사 보수공사 20,000 0 20,000

○군청사주차장부지매입 110,000 500,000 △390,000

○군청사 주민편의공간 환경개선사업 30,000 0 30,000

03 시설부대비 3,000 3,500 △500

○청사보수공사추진 3,000 3,500 △500

효율적인 차량 물품 관리 586,290 574,790 11,500

201 일반운영비 151,790 175,790 △24,000
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부서: 재무과

정책: 지방재정 확충

단위: 국공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 5,000 △2,000

○물품전자태그및차폐제구입 3,000 5,000 △2,000

02 공공운영비 143,790 165,790 △22,000

○관용차량 유지관리 69,000 91,000 △22,000

― 승용대형 6,000 20,000 △14,000

― 승용중형 10,000 18,000 △8,000

6,000,000원*1대

10,000,000원*1대

405 자산취득비 434,500 399,000 35,500

01 자산및물품취득비 434,500 399,000 35,500

○관촌쓰레기매립장 옷장구입 2,000 0 2,000

○신규임용자 사용 물품구입 20,000 0 20,000

○인증기대체구입(강진면) 2,400 0 2,400

○임실군자치단체노동조합 물품구입 3,000 0 3,000

○다기능복사기구입(문화체육센터)

600 0 600

○예초기구입(섬진강생활체육공원)

500 0 500

○청소기구입(가축분뇨공공처리시설팀)

500 0 500

○전자복사기 대체구입(가축분뇨공공처리시설팀

) 5,000 0 5,000

○비디오프로젝터(건설과) 1,500 0 1,500

2,400,000원*1대

600,000원*1대

500,000원*1대

500,000원*1대

5,000,000원*1대

1,500,000원*1대

국공유재산관리 지원 26,000 26,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01 사무관리비 13,800 8,800 5,000

○공유재산 감정평가 수수료 9,000 4,000 5,000500,000원*18회

02 공공운영비 11,200 16,200 △5,000

○옥정분교 등 일반재산 유지관리 5,000 10,000 △5,000

세외수입 증대 26,798 28,198 △1,400

세외수입 관리 26,798 28,198 △1,400

201 일반운영비 6,298 7,698 △1,400

01 사무관리비 5,220 6,620 △1,400

○ 세외수입 카드납부 수수료 300 1,000 △700

○ 세외수입 가상계좌수납 수수료 300 1,000 △700

행정운영경비(재무과) 36,980,023 35,426,258 1,553,765

국 157,500 0 157,500

도 78,665 0 78,665

군 36,743,858 35,426,258 1,317,600

인력운영비 36,923,791 35,370,026 1,553,765

국 157,500 0 157,500

도 78,665 0 78,665

군 36,687,626 35,370,026 1,317,600

인력운영 32,640,903 31,403,638 1,237,265
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 157,500 0 157,500

군 32,483,403 31,403,638 1,079,765

101 인건비 31,237,443 30,000,178 1,237,265

국 157,500 0 157,500

군 31,079,943 30,000,178 1,079,765

01 보수 31,237,443 30,000,178 1,237,265

○봉급 20,493,805 19,438,154 1,055,651

― 정무직 84,899 81,320 3,579

― 부군수 83,506 80,557 2,949

― 봉급조정분 1,088,000 38,877 1,049,123

○공공사회복지전달체계 개선사업 인건비 225,000 0 225,000

84,899,000원*1명

83,506,000원*1명

국 157,500 0 157,500

군 67,500 0 67,500

○시간외근무수당 2,563,517 2,725,003 △161,486

― 5급 11,962 173,448 △161,486

○관리업무수당 131,713 13,613 118,100

― 관리업무수당 127,549 9,449 118,100

11,591원*2명*43시간*12월

4,374,100원*27명*9%*12월

무기계약근로자 인력운영 4,282,888 3,966,388 316,500

도 78,665 0 78,665

군 4,204,223 3,966,388 237,835

101 인건비 4,282,888 3,966,388 316,500

도 78,665 0 78,665

군 4,204,223 3,966,388 237,835

02 기타직보수 1,257,120 1,062,120 195,000

○청원경찰 봉급 조정분 195,000 0 195,000

03 무기계약근로자보수 3,025,768 2,904,268 121,500

○도로보수원 255,884 255,884 0

― 기본급 124,421 124,421 01,481,200원*7명*12월

도 78,665 0 78,665

군 45,756 124,421 △78,665

○환경미화원 봉급 조정분 107,500 0 107,500

○도로보수원 봉급 조정분 4,000 0 4,000

○기술인부 봉급 조정분 10,000 0 10,000
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